ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                                       № 55
Совет Наумовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                    27.12.2014    № 83
24 -е собрание   3-го созыва

О  принятии  проекта  Устава  Наумовского

сельского  поселения  в  новой редакции и о

назначении публичных слушаний по проекту

Устава  Наумовского сельского поселения в

новой редакции

В целях приведения Устава Наумовского сельского поселения в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,
Совет Наумовского сельского поселения решил:

1.   Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета Наумовского сельского поселения от 26.06.2012. №115 «О принятии Устава     муниципального образования «Наумовское сельское поселение»;

1.2.   Решение Совета Наумовского сельского поселения от 06.11.2012г. №7 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»;

1.3.   Решение Совета Наумовского сельского поселения от 27.05.2013г. №28 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»;

1.4.   Решение Совета Наумовского сельского поселения от 27.12.2013г. №49 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»;

1.5.   Решение Совета Наумовского сельского поселения от 25.08.2014г. №71 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»;

2. Принять Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  в новой редакции,  в первом чтении,  согласно приложению№1.

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  в новой редакции    на                                                                              14.01.2015. в 14-00 по адресу: Томская область Томский район с.Наумовка ул.Советская 7А.

4. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний   Зам.главы поселения Зубову Ольгу Дмитриевну, тел.969-339.

5. Назначить секретаря публичных слушаний, Зам.главы поселения Зубову Ольгу Дмитриевну, тел.969-339.

 6. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и опубликовать        настоящее Решение в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и на           официальном сайте Наумовского сельского поселения в сети Интернет (http://naumovka.tomsk.ru
 27.12.2014

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова